
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Ingegneria Civile e Industriale 

Prot. 2074/2019         

Rep. 326/2019 

Class. VII/16 

 

Riapertura termini valutazione comparativa per il conferimento di n. 4 
assegni per attività di supporto didattico nel corso di laurea 

internazionale in Aeronautical Engineering 
 

IL PRESIDE 
Visto  il D.M. 270/2004;  
Vista  la legge 240/2010 art.23, comma 2  
Visto  il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche reso 

esecutivo con D.R. 4205 del 09/12/2013, così come modificato con D.R. n. 
1732/2016 del 18/07/2016; 

Vista  la delibera adottata dalla Giunta di Facoltà nel corso della seduta del 
10/04/2017 con la quale è stato approvato di delegare il Preside nella gestione 
dei bandi per incarichi di insegnamento retribuiti, incarichi di collaborazione 
alla docenza retribuiti, incarichi per attività didattiche integrative, 
propedeutiche o di recupero; 

Visto il bando di concorso 1765/2019 (Repertorio n. 306/2019) della Facoltà di 
ingegneria civile e industriale; 

Considerato  che per il predetto bando non sono pervenute domande;  
Ritenuto  che ragioni di efficacia, efficienza ed economicità rendono opportuna una 

riproposizione del medesimo bando 
 

DISPONE 
 
la riapertura dei termini, per ulteriori 15 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione del 
presente dispositivo (scadenza 26 giugno 2019), del bando Repertorio n. 306/2019. 
 

 
 
 Il Preside della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

F.to Prof. Antonio D’Andrea 
 


